22/07/2024, 13:04 SEI/IFRO - 2347015 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2495815&infra_siste… 1/1

RESPOSTA A RECURSO  2347015/2024/COL - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.007144/2024-15
DOCUMENTO SEI Nº 2347015
INTERESSADO(S): DEPARTAMENTO DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO, NÚCLEO DE INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA, CHEFIA DE GABINETE DO CAMPUS COLORADO DO OESTE

EDITAL Nº 25/2024/COL - CGAB/IFRO, DE 02 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de
Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público as repostas aos recursos impetrados contra o resultado
preliminar do presente Edital.

RESULTADO DO RECURSO

ORDEM

TÍTULO DO TRABALHO SUBMETIDO PELO IMPETRANTE DO RECURSO DECISÃO

1

Uma Antologia de Brincadeiras de Crianças na Região Amazônica

INDEFERIDO

2

Patrimônios de Cuiabá e a identidade de um povo (1970 a

2000)

INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 22/07/2024, às
14:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2347015 e o código CRC
B861390D.

Referência: Processo nº 23243.007144/2024-15 SEI nº 2347015

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0